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Happy Tour

Solator

SIANOŻĘTY to dawna wioska rybacka zlokalizowana 10 km na wschód od Kołobrzegu. Sianożęty
jako miejscowość nadmorska wyróżniają się szeroką, piaszczystą i czystą plażą oraz atrakcyjnymi
ścieżkami rowerowymi i spacerowymi. Niewątpliwe atuty tej miejscowości to duża ilość zieleni oraz
spokój, powodowany względnie małą ilością turystów oraz małą ilością ośrodków organizujących
masowy wypoczynek letni dla młodzieży.

 

Dom Wczasowy SOLATOR położony jest w ścisłym centrum Sianożęt, w odległości 150 m od
morza. Dysponuje pokojami 1,2,3 i 4 osobowymi w dwóch pawilonach wczasowych. Każdy pokój
posiada łazienkę, a większość pokoi posiada również balkon. W Domu Wczasowym jest kuchnia,
jadalnia, dwie sale szkoleniowe i ping-pong. Na terenie D.W. znajduje się plac zabaw dla dzieci,
boisko do siatkówki i koszykówki, grill-ognisko oraz bezpłatny parking.
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W cenie Zielonej Szkoły:
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 1, 2, 3 i 4  osobowych z łazienkami,
wyżywienie - 3 posiłki główne + podwieczorek + suchy prowiant na drogę powrotną,
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, caffe, wideo), dwóch kierowców
zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu
przejazd autokarem z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem)
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Kołobrzegu: zwiedzanie miasta:
promenada, Baszta Prochowa, Katedra, Pomnik Zaślubin z Morzem oraz "Piracka Przygoda" -
konkursy, gry i zabawy przy muzyce folkowej,
rejs statkiem (realizowany przy wycieczce autokarowej),
zajęcia sportowe, taneczne i plastyczne z animatorem,
opieka lekarska (lekarz i pielęgniarka na wezwanie), podstawowe leki,
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki,
ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z  bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).
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